ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА

(Г. Вичуга Ивановской области, ул. Парковая, д.11. тел./факс (49353) 2-31-23)

ПРИКАЗ
От 5 декабря 2012г.                                                                              № 223
«О назначении ответственного

за внесение данных в РИС »
На основании Порядка формирования и ведения федеральных баз данных и баз данных субъектов Российской Федерации об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена, обеспечения их взаимодействия и доступа к содержащейся в них информации, утвержденного приказом Минобрнауки России от 15.04.2009 № 133 (зарегистрирован Минюстом России 29.06.2009, № 14147), письма Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный центр тестирования» от 23.09.2011г. № 675/02 ««О формировании баз данных участников ЕГЭ», в целях организации и проведения единого государственного экзамена в 2012 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

       Назначить ответственной  за внесение данных в региональную информационную  систему обеспечения проведения единого государственного экзамена  (РИС) старшего инспектора отдела образования    Исаеву О.В.
Начальник отдела образования

администрации городского округа Вичуга:                               В.В.Макарова